
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
KONCERTINĖS ĮSTAIGOS

KLAIPĖDOS KONCERTŲ SALĖS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ LIETUVOS RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ

INTERESŲ DERINIMO ĮSTATYMO NUOSTATŲ LAIKYMOSI PRIEŽIŪRĄ IR
KONTROLĘ BEI DARBUOTOJŲ KONSULTAVIMĄ PRIVAČIŲ INTERESŲ

DEKLARAVIMO, INTERESŲ KONFLIKTŲ PREVENCIJOS IR KOORDINAVIMO SU
VYRIAUSIĄJA TARNYBINĖS ETIKOS KOMISIJA KLAUSIMAIS, PASKYRIMO

2024 m. kovo 5 d. Nr. V6-
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo (toliau

– įstatymas) 1 straipsniu, 4 straipsnio 2 dalimi, 9 straipsniu, 20 straipsnio 5 dalimi, 21 straipsnio 4

dalimi, 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 ir 3 dalimis, atsižvelgdamas į Rekomendaciją dėl Lietuvos

Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų laikymosi kontrolės vykdymo,

patvirtintą Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2021 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. KS-332

„Dėl  rekomendacijos  dėl  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  ir  privačių  interesų  derinimo  įstatymo

nuostatų laikymosi kontrolės vykdymo “:

1. S k i r i u :

1.1.  personalo  ir  bendrųjų  reikalų  vadovę Eglę  Macijauskienę  atsakingą  už  Lietuvos

Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų laikymosi priežiūrą ir kontrolę;

1.2.  teisininkę  Živilę  Mikėnaitę  atsakingą  už  darbuotojų  konsultavimą  privačių  interesų

deklaravimo,  interesų  konfliktų  prevencijos  ir  koordinavimo  su  Vyriausiąja  tarnybinės  etikos

komisija klausimais.

2. Į p a r e i g o j u :

2.1.  KKS  struktūrinių  padalinių  vadovus  kontroliuoti  ir  prižiūrėti  pavaldžių  darbuotojų

elgesio atitiktį įstatymo nuostatoms;

2.2. personalo ir bendrųjų reikalų vadovę Eglę Macijauskienę su šiuo įsakymu supažindinti

Koncertų salės darbuotojus;

2.3.  reklamos  vadybininkę  Odetą  Fabijonavičiūtę  įsakymą   skelbti  įstaigos  interneto

svetainės skiltyje „Korupcijos prevencija. Viešieji ir privatūs interesai“.

Direktorius Tadas Grabys

https://www.koncertusale.lt/dokumentai/kaip-pranesti-apie-korupcija/kks-korupcijos-prevencijos-dokumentai/viesieji-ir-privatus-interesai/

